

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2999315
Descrizione Ordine	PROGETTO ESECUTIVO PER LA REALIZZAZIONE RETE LAN/WLAN - 16CE1797PP
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z7218E1641
CUP	B26J15001140007
Bando	Reti locali 5
Categoria(Lotto)	Fornitura di prodotti e servizi per le "Altre Amministrazioni" (altre Pubbliche Amministrazioni diverse da quelle del Lotto 1)
Data Creazione Ordine	24/06/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE ABRUZZO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO PESCARA 5
Codice Fiscale Ente	91117020684
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO PESCARA 5
Indirizzo Ufficio	VIA GIOBERTI,15, 65100 - PESCARA (PE)
Telefono / FAX ufficio	08572955/08572955
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVLPX
Punto Ordinante	PETRONILLA CHIOLA / CF: CHLPRN51P59C853Y
Email Punto Ordinante	PEIC83400B@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91117020684
Ordine istruito da	PETRONILLA CHIOLA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	convenzionelan5@telecomitalia.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI
--------------------------	------------------------------

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Metaprodotto: Lettera di ordine per progetti di networking**

Codice articolo convenzione: RLAN5-PE-L2-01 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Condizioni di vendita: Forma parte integrante del presente Ordine il Progetto Esecutivo, i cui riferimenti sono riportati nel campo Note del presente ordine. - Prezzo: 1,00 - Servizio richiesto: Accettazione del Progetto Esecutivo di Reti Locali - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Euro (€)

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Accettazione del Progetto Esecutivo di Reti Locali	-	11776.39 (Euro (€))	11776,39 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	11776,39
<b>IVA €</b>	2590,81
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	14367,20

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA GIOBERTI,15 - 65100 - PESCARA - (PE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIOBERTI,15 - 65100 - PESCARA - (PE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 5
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91117020684
Partita IVA da Fatturare	91117020684
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Allegato 1.ALLEGATO 4 - DETTAGLIO ALLEGATO 4 - ALLEGATO DEI ALLEGATI 4-DEI.PDF - dim. 1219.45 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE DUVRI RISCHI DI INTERFERENZA DICHIARAZIONE DUVRI.PDF - dim. 303.03 Kb
Allegato 3.PROGETTO ESECUTIVO TIM TIM - PROGETTO ESECUTIVO.PDF - dim. 10181.74 Kb

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Per ordinativi di fornitura di entità inferiore ai €5.000,00 per le sedi relative ad uno stesso Comune si applicherà, nella fattura, un costo fisso aggiuntivo pari ad €500,00 (cinquecento/00)

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Famiglia	Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Produttore	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario senza IVA	UT Totale	Codice Articolo Acquisto	Descrizione Articolo Acquisto
Cablaggio passivo	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	BRAND-REX	1220	Metro	€ 0,35	€ 427,00	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo Cat6Plus 23 AWG U/UTP 4 Coppie Guaina LSF/OH IEC 332.1, Violet RAL 4005
Cablaggio passivo	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	TELECOM ITALIA	1220	Metro	€ 0,45	€ 549,00	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	BRAND-REX	16	Pezzo	€ 5,39	€ 86,24	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura BR-KIT-2xRJ45 C6U = n. 1 MMCUSSI2002LO piastrina autoportante doppia; n. 1 MMCIBB47001 scatola 503 da esterno; n. 2 C6CJAKU002 connettore RJ45 cat6 UTP
Cablaggio passivo	Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole	TELECOM ITALIA	16	Pezzo	€ 19,26	€ 308,16	Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole
Cablaggio passivo	C6CPCU020-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	BRAND-REX TELECOM ITALIA	16	Pezzo	€ 3,78	€ 60,48	C6CPCU020-444BB Installazione C6CPCU020-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	BRAND-REX	3	Pezzo	€ 74,24	€ 222,72	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura BUND PAN-24P C6 UTP = n. 1 MMCPNLX24SIJ2CII patch panel scarico x 24 RJ45 con cable management posteriore; n. 24 C6CJAKU002 connettore RJ45 cat6 UTP
Cablaggio passivo	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	TELECOM ITALIA	3	Pezzo	€ 13,76	€ 41,28	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
Armadi rack	DRCRAKI18U0606A2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 18U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	BRAND-REX TELECOM ITALIA	3	Pezzo	€ 287,10	€ 861,30	DRCRAKI18U0606A2 Installazione DRCRAKI18U0606A2	Fornitura n. 1 DRCRAKI18U0606A2 = n. 1 DRCRAKI18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU1U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMR1A (Anelli passacavi verticali 40 mm x 1) Installazione n. 1 DRCRAKI18U0606A2 = n. 1 DRCRAKI18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU1U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMR1A (Anelli passacavi verticali 40 mm
Switch - Extreme/Enterasys	08G20G4-24P	Fornitura in opera Switch tipo 2	ENTERASYS TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 330,04	€ 1.320,16	08G20G4-24P Installazione 08G20G4-24P	Fornitura switch 800 Series switch w (24) 10/100/1000 RJ45 IEEE 802.3at ports , (4) SFP ports and external RPS connector Installazione switch 800 Series switch w (24) 10/100/1000 RJ45 IEEE 802.3at ports , (4) SFP ports and external RPS connector
Switch - Extreme/Enterasys	Configurazione 08G20G4-24P	Configurazione Switch tipo 2	TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 9,90	€ 39,60	Configurazione 08G20G4-24P	Configurazione Switch tipo 2
Apparati Wireless	AP5130DN	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	HUAWEI TELECOM ITALIA	16	Pezzo	€ 149,37	€ 2.389,92	AP5130DN Installazione AP5130DN	Fornitura Wireless di Access Point per ambienti interni Installazione Wireless di Access Point per ambienti interni
Apparati Wireless	Configurazione AP5130DN	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni	TELECOM ITALIA	16	Pezzo	€ 16,44	€ 263,04	Configurazione AP5130DN	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni
Dispositivi di Sicurezza	USG6310-BDL-AC	Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza fascia base	TELECOM ITALIA HUAWEI	3	Pezzo	€ 187,14	€ 561,42	Installazione USG6310-BDL-AC USG6310-BDL-AC	Installazione USG6310 Fornitura USG6310
Dispositivi di Sicurezza	Configurazione USG6310-BDL-AC	Configurazione Dispositivi di sicurezza fascia base	TELECOM ITALIA	3	Pezzo	€ 14,97	€ 44,91	Configurazione USG6310-BDL-AC	Configurazione USG6310-BDL-AC
UPS	VSD1KRCONSIP	Fornitura in opera Tipo per montaggio a rack con capacità di circa 1000VA	TELECOM ITALIA RIELLO	3	Pezzo	€ 246,90	€ 740,70	Installazione VSD1KRCONSIP VSD1KRCONSIP	Installazione UPS VSD + ZDVD001A + NETMAN102 Fornitura UPS VSD + ZDVD001A + NETMAN102
Servizio di addestramento e formazione	Addestramento fornitura	Addestramento sulla fornitura (prezzo ad ore)	TELECOM ITALIA	4	Ora di docenza	€ 35,00	€ 140,00	Addestramento fornitura	Addestramento sulla fornitura (prezzo ad ore)
Listino DEI	DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	LISTINO DEI	1	Ordinativo	€ 1.296,59	€ 1.296,59	DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali
Listino DEI	DEISERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	TELECOM ITALIA	1	Ordinativo	€ 2.423,87	€ 2.423,87	DEISERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi

TOTALE	€ 11.776,39
--------	-------------

+ IVA 22% = 14.367,20

Codice Articolo Convenzione	Quantità	Prezzo Totale
C6U-HF1-Rlx-305GY	1220	€ 427,00
Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	1220	€ 549,00
BR-KIT-2xRJ45 C6U	16	€ 86,24
Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	16	€ 308,16
C6CPCU020-444BB	16	€ 60,48
BUND PAN-24P C6 UTP	3	€ 222,72
Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	3	€ 41,28
DRCRAKI18U0606A2	3	€ 861,30
08G20G4-24P	4	€ 1.320,16
Configurazione 08G20G4-24P	4	€ 39,60
AP5130DN	16	€ 2.389,92
Configurazione AP5130DN	16	€ 263,04
USG6310-BDL-AC	3	€ 561,42
Configurazione USG6310-BDL-AC	3	€ 44,91
VSD1KRCONSIP	3	€ 740,70
Addestramento fornitura	4	€ 140,00
DEIMATERIALI	1	€ 1.296,59
DEISERVIZI	1	€ 2.423,87
	<b>TOTALE</b>	<b>€ 11.776,39</b>